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Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyezy zapytania ofertowego na: Pieluchy jednorazowego uzytku dla dorostych i srodki do
pielegnacji skory

Od Wykonawcéw wplynely pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr I, pozycja 1 i 2) pieluchomajtki w
rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwod bez rozciggania co najmniej
140cm)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na propozycje Wykonawcy

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr I, pozycja 3 i 4) pieluchomajtki w
rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwod bez rozciagania co najmniej
120cm)?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgodg na propozycje Wykonawcy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr I, pozycje 1 1 4)
pieluchomajtek dla dorostych wyposazonych w uklad szybkiego wchlaniania, ktéry zapewnia
maksymalnie szybkie wchlanianie moczu do srodka produktu i utrzymuje wilgo¢ z dala od skory
pacjenta? Brak systemu szybkiego wchlaniania powoduje, ze przy obfitych i czestych mikcjach, mocz
nie jest w pelni wchlaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pelnego zabezpieczenia przed
przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchlaniania naraza Zamawiajacego na zwigkszone koszty
opieki nad pacjentem z inkontynencja i zwigksza potrzebe dodatkowej pracy personelu opiekujacego
si¢ pacjentami?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymagania w przedmiocie zamowienia zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet nr [, pozycje 1 1 4) ztozenia oferty na
pieluchomajtki dla dorostych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla
cieczy, na calej powierzchni - w czesci centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu jedynie w czesci
centralnej z wlokning po bokach (ktora nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania
bokow pieluchomajtki, szczegdlnie przy obfitych i bocznych mikcjach?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymagania w przedmiocie zamowienia zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr5

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr I, pozycje 1 i 4) pieluchomajtki dla
dorostych posiadajace co najmniej jeden $ciggacz taliowy i ustanowi to jako wymog minimalny?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy

Pytanie nr6

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr I, pozycje 1 i 4) pieluchomajtki dla
dorostych wyposazone we wskaznik wilgotnosci w postaci jednego zdttego paska, ktéry zmienia
kolor na kolor niebieski w miar¢ napelniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w
postaci daty 1 serii produkcji, ktory rozptywa sie¢ pod wplywem moczu i jest imitacja wskaznika
chtonnosci a dodatkowo moze wprowadza¢ w blad opiekuna, ktéry nie bedzie w stanie ostatecznie
stwierdzi¢ czy produkt kwalifikuje si¢ juz do zmiany czy jeszcze nie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy

Pytanie nr7

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr I, pozycja 4) pieluchomajtki w
rozmiarze M o chlonnosci najmniej 2850g? Znikoma réznica pomiedzy oczekiwang przez
zamawiajgcego chlonnoscia wyrobu tj. 3000 ml, a chtonnoscia oferowanego produktu tj. 2850 ml w
zaden sposob nie wptywa na komfort oraz funkcjonalnosé uzytkowania wyrobu oraz nie zwieksza
ilosci uzywanych produktow. Chceielibysmy réwniez nadmienié, iz wg. miedzynarodowego standardu
ISO 15621 pkt 4 na podstawie niepublikowanych badan przeprowadzonych w Szpitalach wynika, ze
uzytkownik nie jest w stanie zauwazy¢ réznicy w zdolnosci pochlaniania mniejszej niz 30%, przy
wykonywaniu pomiaru zgodnie z metoda badan przedstawiong w ISO 11948 - czyli w tym przypadku
dla pacjenta niezauwazalna jest réznica: 150 ml

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy

Dotvezy pakietu nr 1, poz. 4:

Pytanie nr8

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki o chlonnosci nie mniej, niz 2 800 g? Pozostale parametry
zgodne z SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy

Pytanie nr9

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci pianke myjaco-pielegnujaca niebedacg
wyrobem medycznym? Pozostale parametry zgodne z SWZ. Pragniemy zauwazy¢, ze kosmetyki tego

typu dostgpne na rynku nie sg rejestrowane jako wyrob medyczny.
Odpowied7 Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy
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Do wiadomosci : strona internetowa Zamawiajacego : www.otwock-szpital.pk




